別記第１号様式（その１）

事業計画承認申請書（全体計画）

  年  月  日

 長沼町長         様

申請者

住所

氏名

 長沼町主要排水路等整備事業に対する補助金交付要綱に基づき、下記のとおり事業を計

画したいので、承認をいただきたく申請します。

記

１ 事 業 名

２ 事業内容

路 線 名 工 種 区 間 延 長 備 考

３ 事業年度        年度 ～     年度